Администрация
Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Сергино
 12.05.2025 г.                                                                                                   № 08

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении оценки эффективности реализации муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
на 2022-2024 годы» за 2024 год

      В целях реализации муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области на 2022-2024 годы» за 2024 год и руководствуясь постановлением №16 от 08.05.2015 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять оценку эффективности реализации программы «Использование и охрана земель на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области на 2022-2024 годы» за 2024 год
 (приложение 1).
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Сергинского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области:                                                                  Е.Н.Архипова

 Приложение 1.
Утверждено
постановлением администрации
Сергинского сельсовета
№ 08 от 12.05.2025  г.

ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ
 муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории Сергинского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области на 2022-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Оценка эффективности

	1.
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	2024 год покупка солярки для трактора

	2.
	Организация регулярных мероприятий по ликвидации несанкционированных свалок на землях поселения

	Уборка захламлённых территорий около кладбищ, уборка территории вокруг административных зданий, территории поселения.

	3.
	Оформление (прекращение) право пользование земельными участками без оформления в Росреестре
	2 объекта